
/nn=cH
Dodatek č. 2 

k Servisní a materiálové smlouvě číslo

SZŠ a VOŠZ
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033

Sne” 22. 06. 202Z 

čj ■ Počet listů; .....I

1. Odběratel
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Havlíčkův Brod
Sídlo: Masarykova 2033, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 00581119 DIČ: CZ00581119
Odpovědná osoba: Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD.-ředitelka
Kontaktní osoba: Ing. Jan Svatoš
Tel.: 569 421 656 Mobil: 720 175 731
e-mail: jsvatos@zdravskolhb.cz

2. Dodavatel
MITECH s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno. C 36179

Sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava
IČ: 25588265 DIČ: CZ25588265
Odp. osoba: Milan Trávník - jednatel
Kontaktní osoba: Monika Slancová 
Tel: 567 304 244 Mobil: 725 953 103 
e-mail: ekonom@mitech.cz

3. Předmět dodatku
Ze smlouvy jsou vyřazeny dodávky papíru a jsou změněny ceny za stranu A4. Seznam je uveden v příloze č. 1/2 včetně množství 

kopií a výtisků na jednotlivých strojích a cen za stranu A4.

Podmínky dodatku:
Platnost dodatku: 1.7.2022 Doba trvání dodatku: 12 měsíců

Po uplynutí doby, na kterou byla smlouvy uzavřena, platí, že smlouva byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných původně, 
a to na dobu 1 roku, pokud před uplynutím doby nedala jedna strana druhé najevo, že po uplynutí doby nemá zájem na další 
spolupráci.

4. Cena za služby a platební podmínky - nová kalkulace

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální 
platné sazbě.

Druh tisku Měsíční počet stran A4 Sazba za stranu Částka Kč bez DPH

černobílý 5 000 0,28 1 400,00

barevný 2 000 1,28 2 560,00

Způsob platby: Platba bankovním převodem na 
základě vystavené faktury

Splatnost jednorázových plateb: 19 dnů

Měsíční poplatek za výše uvedený počet stran 3 960,00

Úhrada cestovních nákladů technika 400,00

Cena bez DPH celkem 4 360,00

5. Zvláštní ujednání
1/ Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

6. Závěrečné prohlášení a podpisy
- Práva a povinnosti stran se řídí tímto dodatkem, smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na 

které se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv.
- Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 

Registru smluv.
- Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv splní Odběratel.

V Havlíčkově Brodě dne V Jihlavě dne

Strodni zdravotnická škola 
3 Vyšší odborná škola zdravotnická 

Havlíčkův Brod 
Masarvkova"2033

MITECH s.r.o.
Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava 

IČ; 255 88 205 DIČ;

Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD. 
ředitelka školy

Předběžná .’'řdfcf konVola Trávník
vý'dGjů - závazku MITECH s.r.o.
orovedena dne; podpis: V?



Příloha č. 1/2

SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - seznam strojů zařazených do servisní a materiálové 
smlouvy č. 220012

Adresa: Masarykova 2033, Havlíčkův Brod

poř. 
č.

kopírka výr.číslo měsíční počet 
stran A4

sazba za 
stranu A4

měsíční poplatek 
Kč bez DPH

Černobílé strany
1 BH 223 21119782 Sborovna 3 000 0,28 840,00

2 BH C258 27004603 Chodba - studenti 2 000 0,28 560,00

Celkem černobílých stran za 0,28 Kč 5 000 0,28 1 400,00

Barevné strany
2 BH C258 27004603 Chodba - studenti 2 000 1,28 2 560,00

Celkem barevných stran za 1,28 Kč 2 000 1,28 2 560,00

7 000 3 960,00

Tento seznam je platný pro období od 1.7.2022.

Datum: '7^
Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 
Masarvkova 2033

1
MITECH s.r.o.

Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava 
IČ: 255 88 265 DIČ: CZ25588265

pódpis odběratele podpis dodavatele


